TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
***
Số: 442 - TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Dương, ngày 18  tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v xét chọn Giải thưởng Chương trình, Mô hình hoạt động tiêu biểu
Năm học 2016 - 2017

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:
1. Mục đích, ý nghĩa:
- Giải thưởng Chương trình, Mô hình hoạt động tiêu biểu năm học 2016 - 2017 là phần thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Thủ Dầu Một trao tặng cho các tập thể, cá nhân có chương trình, mô hình hay, sáng tạo được áp dụng thành công vào thực tiễn công tác Đoàn và phong trào thanh niên, công tác Hội và phong trào sinh viên các cấp cơ sở trong năm học 2016 - 2017;
- Đồng thời giải thưởng nhằm ghi nhận, tôn vinh, khuyến khích, nhân rộng những ý tưởng sáng tạo thông qua chương trình, mô hình hay, sáng tạo để góp phần xây dựng Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Thủ Dầu Một và phong trào sinh viên của trường ngày càng vững mạnh.
2. Yêu cầu:
- Đối tượng: Cá nhân, tập thể có chương trình, mô hình sáng tạo đã được áp dụng thành công trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên, công tác Hội và phong trào sinh viên cấp cơ sở.
- Tiêu chuẩn: Các chương trình, mô hình hay, sáng tạo được triển khai thực hiện trong năm học 2016 - 2017 xét trao Giải thưởng, tính đến thời điểm kết thúc thời gian nhận hồ sơ đề nghị xét trao Giải thưởng. Ngoài ra, các chương trình, mô hình đề nghị xét trao giải thưởng phải đạt các tiêu chuẩn cụ thể theo như Quy chế giải thưởng (Có văn bản kèm theo).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:
1. Thời gian: Hạn chót nộp hồ sơ tính đến hết ngày 01/9/2017.
(Giải thưởng sẽ được xét chọn và trao giải thưởng tại Hội nghị tổng kết năm học 2016 – 2017)
2. Địa điểm: Hồ sơ nộp về Văn phòng Đoàn trường theo đúng thời gian quy định.

III. HỒ SƠ XÉT CHỌN: Hồ sơ bao gồm:
1.  Mẫu đăng ký (đính kèm).
2. Báo cáo thuyết minh đề nghị xét trao giải thưởng Chương trình, Mô hình hoạt động tiêu biểu năm học 2016 - 2017.
2.  Profile về chương trình (powerpoint giới thiệu về chương trình, hoạt động không quá 10 slide).
4. Công văn đề nghị xét chọn của Đoàn khoa/ Liên chi Hội.

IV. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG:
- Biểu trưng “Giải thưởng Chương trình, Mô hình hoạt động tiêu biểu năm học 2016 - 2017”.
- Giấy khen của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học Thủ Dầu Một.
- Phần thưởng bằng tiền mặt hoặc hiện vật.

	Trên đây là thông báo về việc xét chọn Giải thưởng Chương trình, mô hình hay, sáng tạo của Ban thường vụ Đoàn trường. Đề nghị các cơ sở Đoàn, cơ sở Hội triển khai rộng rãi đến các chi Đoàn, chi Hội của đơn vị tham gia tích cực và hiệu quả./.

	Nơi nhận:
- Đảng ủy, Lãnh đạo trường (b/c);
- TT Đoàn trường, HSV trường (b/c);
- Các cơ sở Đoàn – Hội trực thuộc (t/h);
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

(đã ký)

Lê Văn Hải

[bookmark: _GoBack]
1